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La informacién contenida en estos planos puede estar sujeta a cambios previos a la finalizacién del proyecto. En caso de discrepancia entre la informacién comercial y la que resulte del Gltimo proyecto visado, se atenderd siempre a este Gltimo.

this:

N
S2)
SUPERFICIES TOTALES UTILES (m?)
SALON-COCINA 35,53
DORMITORIO 1 14,27
DORMITORIO 3 10,28
DORMITORIO 2 10,26
VESTIBULO 5,07
BANO 2 3,37
BANO 1 3,24
CORE 1,26
83,28 m2

SUPERFICIE UTIL INTERIOR
SUPERFICIE UTIL TERRAZA
TOTAL SUPERFICIE UTIL

SUP. CONST. INT.+PP. ZZCC
SUP. CONST. TERRAZAS
TOTAL SUPERFICIE CONST...

SUP. DECRETO
PROYECTO 218/2005

83,28
15,04
98,32
112,22
15,04
127,26

90,80

119,74

(Incluye Construida propia, ZZCC proporcional y terraza)

N
g — $
0 1 2

ENERGY EFFICIENCY

Portal 08 - 3° D 0

V103

PROYECTO EJECUCION 13/01/25



	V103 - Portal 08 - 3º D

